

Duyuru

Mart 2022

Rekabet Kurulu'nun İznine Tabi Birleşme ve Devralma İşlemlerindeki Ciro Eşikleri Değişti

4 Mart 2022 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan 2022/2 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'de Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ ("Tebliğ") ile, Birleşme ve Devralmalar Tebliği'nin "İzne tabi birleşme ve devralmalar" başlıklı 7. maddesinde öngörülen ciro eşikleri yükseltildi.

Yapılan değişiklik ile,

- işlem taraflarının Türkiye ciroları toplamının 750 milyon TL'yi ve işlem taraflarından en az ikisinin Türkiye cirolarının ayrı ayrı 250 milyon TL'yi aştığı işlemler, veya
- devralma işlemlerinde devre konu varlık ya da faaliyetin, birleşme işlemlerinde ise işlem taraflarından en az birinin Türkiye cirosunun 250 milyon TL'yi ve diğer işlem taraflarından en az birinin dünya cirosunun 3 milyar TL'yi aştığı işlemler

için Rekabet Kurulu'ndan izin alınması zorunlu olacak. İşlemin izne tabi olması için yukarıdaki ciro eşiklerinin yalnızca bir tanesinin aşılması yeterlidir.

Ciro eşiklerine ilişkin bir başka değişiklik, Türkiye coğrafi pazarında faaliyet gösteren, Ar-Ge faaliyeti olan ya da Türkiye'deki kullanıcılara hizmet sunan teknoloji teşebbüslerinin devralınmasına ilişkin işlemlerde, yukarıda anılan 250 milyon TL tutarındaki eşiklerin aşılması şartının aranmayacağı yönündeki düzenleme oldu.

Tebliğ, bu istisna kapsamına giren teknoloji teşebbüslerini "*Dijital platformlar, yazılım ve oyun yazılımı, finansal teknolojiler, biyoteknoloji, farmakoloji, tarım kimyasalları ve sağlık teknolojileri alanlarında faaliyet gösteren teşebbüsleri veya bunlara ilişkin varlıkları*" şeklinde tanımladı. Söz konusu teşebbüslerin devralındığı işlemlerde devre konu teşebbüsün Türkiye cirosu 250 milyon TL'nin altında olsa dahi, devralanın cirosunun ilgili eşikleri aşması halinde Rekabet Kurulu'ndan izin alınması zorunluluğu olacaktır.

Yeni ciro eşikleri ve yapılan diğer değişiklikler, 4 Mayıs 2022'de yürürlüğe girecektir.

Konuya ilişkin herhangi bir sorunuz olması halinde her zaman bizlerle iletişime geçebilirsiniz.